PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	27
	»
	       04
	2024
	№
	189

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Мышкинского муниципального района
за 1 квартал  2024 года
          На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, части 5 статьи 15 Положения о бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе, утвержденного решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 22 ноября 2016 года           № 69,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района  за 1 квартал  2024 года (приложения №№ 1- 7).

2. Организационному отделу администрации Мышкинского муниципального района в срок не позднее 27 апреля 2024 года направить Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал  2024 года  в Собрание депутатов Мышкинского муниципального района, Контрольно-счетную палату Мышкинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                           О.В.Минаева
PAGE